[image: г]
Совет народных депутатов
Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2020 года № 08
с. Кучеряевка

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения от 15.11.2019г. № 173

В соответствии с федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Воронежской областиот 10.11.2014 № 149-ОЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления в Воронежской области и о сроках их полномочий», Уставом Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения от 15.11.2019г. № 173, изложив Приложение № 1 к Порядку в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района и на официальном сайте органов местного самоуправления Кучеряевского сельского поселения в  сети «Интернет».

Глава Кучеряевского сельского поселения                   Л.М.Гуренко

[bookmark: _GoBack]
Приложение к решению Совета народных депутатов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 25.09.2020 № 08

« В комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
__________________________________
(Ф.И.О., дата и место рождения, адрес места жительства, паспортные данные, ИНН, гражданство, сведения об образовании и о квалификации, место работы, должность,сведения о судимости или о привлечении к административной ответственности, иные сведения)

Заявление

Прошу допустить меня к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
Даю согласие на проведение полномочными органами в отношении меня проверочных мероприятий, связанных с оформлением допуска к сведениям, составляющим государственную тайну, в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной тайне и обработку моих персональных данных.
Мною подтверждается, что:
- представленные документы соответствуют требованиям, предъявляемым в Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области;
- сведения, содержащиеся в настоящем заявлении и представленных документах, достоверны.

Приложение (перечень представленных документов):
1.__________________________, на ___________ листах.
2.__________________________, на____________ листа

	Дата
	Подпись
	Расшифровка     »

image1.jpeg